Соглашение  о расторжении
				договора об оказании услуг телефонной связи

[bookmark: _GoBack]            г. Орел 							«   » ____________ 2025 года

ООО «Реком», именуемое в дальнейшем «Оператор связи», лицензия № 182032 от 31.05.2020 г., выданная Федеральной службой по надзору в сфере связи на предоставление услуг местной телефонной связи, в лице Генерального директора Сорокина Михаила Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ____________________________, в лице  ___________________________________, действующего (-ей) на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Абонент", с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",    заключили настоящее соглашение  о нижеследующем:
1.  Стороны пришли к соглашению расторгнуть договор об оказании услуг телефонной связи № ____ от «___»________ с 31  мая 2025 года.
2.  Последним днем оказания услуг телефонной связи  является  30 мая 2025 года. После указанной даты прекращаются все обязательства сторон по договору об оказании услуг телефонной связи, за исключением  обязательств по  оплате оказанных  до 31.05.2025 года услуг  телефонной связи, а также обязательств по возврату   Абонентом Оператору связи полученного от последнего оборудования ( если такое оборудование передавалось в пользование Абоненту), которое Абонент обязуется возвратить Оператору связи в течение  14  дней после прекращения действия договора.  По оказанию услуг стороны друг к другу претензий не имеют.
3. Настоящее соглашение вступает в силу с  даты подписания.
4. Настоящее соглашение составлено в 2 экземплярах по одному для каждой из сторон.
Подписи сторон:

	От Оператора связи:
	От Абонента:

Генеральный директор

__________________ Сорокин М.В.